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NTS

14/11/2019

2

NR/19469

Metanodotto:

APPROVATO

S.PALMIERI

N.DOCUMENTI DI RIFERIMENTO

EMISSIONE PER COMMENTI G.GOTTI G. CICCARELLI

--
Rif.TFM: 011-PJM5-013-

S.PALMIERIEMISSIONE PER PERMESSI G.GOTTI G. CICCARELLINOVEMBRE 20191

DN 300 (12") - DP 75 bar

Allacciamento A2A Energiefuture di Monfalcone (GO)

G. CICCARELLIG.GOTTIS.PALMIERIEMISSIONE PER ENTI30/07/20202

1.

NOTE:

LA COPERTURA MINIMA EFFETTIVA SULLA TUBAZIONE SARA' DETERMINATA IN ACCORDO

CON LE RICHIESTE DELL'ENTE O DEL PROPRIETARIO INTERESSATO.
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QUOTA MINIMA

ARGINE

TRATTO TUBAZIONE A SPESSORE MAGGIORATO

2

1

6

3

5

4.00 min

0.5min
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RAGGIO 7DN

RAGGIO 7DN

RAGGIO 7DN

RAGGIO 7DN

LEGENDA:

1 - TUBO A SPESSORE MAGGIORATO

2 - TUBO DI PROTEZIONE

3 - APPARECCHI DI SFIATO

4 - CASSETTA A PIANTANA P.E.

5 - PRESA SEGNALAZIONE FUGA GAS

6 - DISTANZIATORI ISOLANTI A COLLARE
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10-DT-D-5318

CON TUBO DI PROTEZIONE TRIVELLATO

ATTRAVERSAMENTO CORSI D'ACQUA 

10-DT-D-5318


